

Årsredovisning

för

Komplett VVS i Skåne AB

559053-0605

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Brönmark, Styrelseledamot

2024-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Komplett VVS i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets skall bedriva rörläggning och VVS service, utföra byggtjänster, handel med VVS-och byggmaterial, uthyrning av personal, äga och förvalta fastigheter samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trelleborgs kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	12 950	7 983	6 793	3 736
Resultat efter finansiella poster	849	714	972	66
Soliditet (%)	43	45	42	44
Avkastning på eget kap. (%)	63	60	94	14

Omsättningen har ökat med 62% på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	314 751	402 989	767 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		402 989	-402 989	0
Årets resultat			491 561	491 561
Belopp vid årets utgång	50 000	217 740	491 561	759 301

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	217 741
årets vinst	491 561
	709 302
disponeras så att	
i ny räkning överföres	709 302
	709 302

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 950 087	7 983 477
Övriga rörelseintäkter		419 803	355 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 369 890	8 339 145
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 202 409	-2 878 992
Övriga externa kostnader		-2 386 056	-1 264 629
Personalkostnader	1	-5 857 064	-3 463 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 809	-15 699
Övriga rörelsekostnader		-38 900	0
Summa rörelsekostnader		-12 519 238	-7 622 495
Rörelseresultat		850 652	716 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		998	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 578	-2 764
Summa finansiella poster		-1 580	-2 764
Resultat efter finansiella poster		849 072	713 886
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-192 000
Summa bokslutsdispositioner		-220 000	-192 000
Resultat före skatt		629 072	521 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 511	-118 897
Årets resultat		491 561	402 989

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	226 638	76 981
Summa materiella anläggningstillgångar		226 638	76 981
Summa anläggningstillgångar		226 638	76 981
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 270 334	1 378 019
Övriga fordringar		126 900	106 025
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	54 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		456 556	441 907
Summa kortfristiga fordringar		1 853 790	1 980 564
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 033 359	573 993
Summa kassa och bank		1 033 359	573 993
Summa omsättningstillgångar		2 887 149	2 554 557
SUMMA TILLGÅNGAR		3 113 787	2 631 538

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		217 741	314 752
Årets resultat		491 561	402 989
Summa fritt eget kapital		709 302	717 741
Summa eget kapital		759 302	767 741
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		746 000	526 000
Summa obeskattade reserver		746 000	526 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	235 870
Summa långfristiga skulder		0	235 870
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		261 270	410 046
Skatteskulder		2 143	126 266
Övriga skulder		525 799	149 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		819 273	416 505
Summa kortfristiga skulder		1 608 485	1 101 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 113 787	2 631 538

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	10	7

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	98 047	61 451
Inköp	184 466	36 596
Försäljningar/utrangeringar	-38 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 613	98 047
Ingående avskrivningar	-21 066	-5 367
Försäljningar/utrangeringar	38 900	
Årets avskrivningar	-34 809	-15 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 975	-21 066
Utgående redovisat värde	226 638	76 981

Trelleborg 2024-02-28

Filip Brönmark
Filip Brönmark
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

Scania Revisorer AB

Carina Rubien
Carina Rubien
Godkänd revisor
